genere, ad pr"oilsens usque operam navasse perhiberis. Quorum
omnium intuitu cum celsissimus quoque princeps, condam dominus
Georgius Rákóczi, dei gratia alias huius regni nostri Transylva
ni~ princeps etcetera, praedecessor desideratissimus ac geni tor
noster gloriosa.~ reminiscenti[\~, dignum te esse censuer'it, qui munificen
tia sua hac principali exorneris, nisi sibi fatis cedere oppido contigis
set, per hocque liten'-l sub nomine eiusdem celsitudinis in apricum
prodiisse potuissent: Nos itaque paternis vestigiis bac in parte insi
stere volentes, te uti mereris, in ccetum et llUmerum verorum,
natorum, et indubitatorum regni nostri Transylval1it~~ et parti um
fT ungari'~J eidem annexarum nobilium annumeral1dum, aggregal1dum.
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cooptallelum et aelscribenelum esse eluximus, prout annumerll,mus.
aggregamus, cooptamus, et aelscribimus per pI;;gSen.tes, elecernentes
expresse, ut amoelo deinceps successivis semper temporibus, tu
Abraha111 Kertesz 8zempczi, tuique hrel'eeles et posteritates utrius
que sexus universi pro veris et indubitatis nobilibus sitls, habea
mini, et reputemini, In signum autem huiusmodi verre et indubitat3-~'

nobilitatis vestrre, hrec arma seu nobilitat~s insigniá: scutum vide
licet erectum, linea transversa bipartitum, superiOl-i dimidia parte
coesii, inferiori nigri colorum, cuius in superioris spacii sive are&l
funelo super castam typographicam varios cancellatim continen
tem typos expressus est gryphus, naturali sua colore seu pennis,
erecto corpore incedenti similis, capite versus dextrnm scuti
latus verso, alis erectis, anterioribus utrisque pedibus pilas
typographicas ad consuetum quasi laborem accommodatas tenens ;
inferius vero scuti spacium ad utrumque angulum continet duas
rosas albas, ex aelversa sibi corresponelentes, infra quas fios lilii
crocei est' elelineatus ; supra scutum galea militaris aperta est
posita, quam contegit diadema regium, gemmis preciosis et unio
nibus coruscum, ele quo prominet gryphus elimidiatus priori per
omnia similis ; qua~ si diligentiüs tecum reputes, non obscuram
sortis in iis ture rationem comperies: nam gryphus velox medita
bundumque' animaI esse perhibetur; pari rationem ad virtutem non
nisi perpetuo ÍlTequietoque studio, et inelustria, via patet, instru
menta typographica, tuam in eadem arte laudabilem. exprimunt
experientiam, summa labore, inter varias, easque exteras nationes
partam ; inferior scuti margo dec1arat te ex obscuritate parentulll
perpetuo animi candore, vitreque suavitate, quod ipsum rosre et
lilium appositissime representant, ael c1aritatem nominis te ipsum
asseruisse; qure omnia in capite sive principio prresentium litera
rum nostrarum doeta manu et arte pictOl'is suis propriis coloribus
elepicta esse cernuntur, aDlmo deliberato, et ex certa scientia
liberalitateque nostra principali, tibi Abrahamo Kertesz, alias
8zempczi, . tuisque han'eelibus et posteritatibus utriusque sexus
uniyersis pratiose dedimus, . donavimus, et contulimus, annuentes et
conceelentes, ut tu, tuique hrereeles, et posteritates utriuqsue sexus
universi grrescripta arma seu nobilitatis insignia more aliorum,
verorum, natorum, et insignitorum regni Tránsylvania.~ et partiulll
HUllgaria~ eidem annexarUlll nobilium et militarium hominum, ubi
que in prreliis, hastiludiis, torneamentis, duellis, monomacbiis, ac
aliisquibusvis excercitiis militar ibuset nobilitaribus, nec non sigillis,
vexillis, cortinis, velis, aulreis, clypeis, tentoriis, elomibus et sepulchris,
o'eneraliter vero qllarumlibet rerum et expeelitionum· generibus, sub
vemJ et pel'feeta~ nouilitatis titulo, quo te, . tuosfJue hf"Jreeles et
po~tol'itatos utrillsflu o soxns un iVOI'SOS au omn ibus et siurrulis
cllillsClIlIlIUl' HtatuH, ol'dilliH, conuiLiolliH. g'l'ILlIus, l,ollul'iH, orficii, digni-
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tatis, pr8-3eminentire et functionis homines existant, insignitos dici,
teneri, nominari et reputari volumus, ferre et gestare, omnibusque
et sinNulis iis honoribus, gratiis, privilegiis, inelultis, libertatibus,
immunitatibus et pr;J;lrogatiuis, quibus c8-3teri veri et indubitati
regni Transylvaniail et partium Hungariail eielem annexarum nobi
les et militares homines, quomoelocnnque ele iure et ab antiqua
consuetueline utuntur, fruuntur et gaudent, perpetuo uti, frui et
gaudere possis ac valeas, hailreelesque, et posteritates tui utriusque
sexus univeI'si possint et valeant. In cuius rei memoriam firmitatem
que perpetuam prffisentes literas nostras in forma libelli, penelen
tis et authentici sigilli nostri munimine roboratas, tibi Abrahamo
Kertesz, alias Szempczi, tuisque hailredibus et posteritatibus utrius
que sexus universis gratiose danc1as eluximus et concedendas. Datum
in civitate nostra Alba Julia, die decima Decembris, anno domini
millesimo sexcentesimo quadragesimo octauo.